
   10-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunamatic ATF+4 
 

 
Popis: Převodová kapalina pro automatické převodovky typu Chrysler ATF+4®. 
 
Použití: Tato převodová kapalina je určena pro používání k plnění nebo doplnění do všech 

automatických převodovek v automobilech skupiny Chrysler, kde je standardně 
doporučeno ATF+4® nebo dle dřívějších verzí ATF+®, jako např. AFT+3®. 

 
Specifikace: Daimler Chrysler MS-9602.  
 Doporučeno pro Chrysler, Dodge, Plymouth, Jeep, Eagle, … a automobily, kde je 

předepsáno ATF+4® a ATF+3®. 
 Před použitím výrobku si vždy ověřte předpis výrobce či OEM (Original Equipment 

Manufacturer). 
  
Vlastnosti: -     Poskytuje vynikající přenos výkonu v automatických převodovkách 
                                         a rozvodovkách typu Chrysler. 

- Má nastavené frikční charakteristiky tak, aby umožnil funkci i měničům s řízenou 
svorností. 

- Vynikající teplotní stabilita a oxidační ochrana stejně jako tekutost při nízkých 
teplotách. 

- Dobrá kompatibilita s těsnivy a ochrana proti rzi a korozi.  
- Excelentní protioděrové vlastností v převodovkách a hydraulických čerpadlech. 
- Nové disperzanty a detergenty minimalizují nánosy laků a kalů (Pozor: 

kontaminace systému i malým množstvím vody může způsobit emulgaci, proto 
míchání s běžnými hydraulickými kapalinami kde není dobrá deemulgovatelnost, 
NENÍ doporučováno!) 

- Odolnost vůči vytváření pěny. 
- Červené barvivo ve výrobku napomáhá k odhalení případného úniku.  

 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.847 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

33.24 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

7.51 
 

Viskozita při -40°C / cP 
 

 

8380 
 

Viskozitní index 
 

 

204 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

198 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-51 
 

Barva 
 

 

Červená  

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  
 

mailto:info@sunoco.cz

